
      
        Bolešinská diabolka            

 
Srdečně zveme na závod, které pořádá SSK Klatovy 

 

Druh soutěže:                  Soutěž ve střelbě ze vzduchových zbraní 

Pořadatel:                         SSK  0173 Klatovy   

Datum konání:               21.6.2025 

Místo konání:                 KD Bolešiny u Klatov 

Ředitel závodu:              Zdeněk Kadlec 

Hlavní rozhodčí:             Jiří Koukal   A0346 

PHK:                                  Jana Jaklová 

Kategorie:                       1. Do 12 let 

                                          2. do 14 let 

                                          3. začátečníci s oporou 

  Disciplíny:                    VzPu 30 vleže 

Časový režim:                08.40     1. Směna – nástup na stanoviště  

                                         08,50     1. Směna – příprava a nástřel 

                                         09:00     1. Směna – zahájení závodu 

                                         Nástup na stanoviště dalších směn: 

                                         09,40 - 2. Směna      10,40 -   3. Směna         11,40 -   4. Směna         12,40 -  5. Směna  

                                         Případné další směny start závodu  vždy v další celou hodinu  

Hodnocení:                     VzPu na desetiny   

Vyhlášení výsledků:   do 30 minut po ukončení střelby   

Protesty :                        do 10 minut po vyhlášení výsledků  s  vkladem 500,-Kč 

Startovné:                       200,-Kč  

Ceny:                                 min pro 5 nejlepších v každé kategorii    

Hosp. ustanovení:          veškeré náklady hradí za střelce vysílající organizace 

Zbraně a střelivo:          vlastní 

Občerstvení zajištěno   



   Jak se dostat na místo konání: 

Bolešiny 10, 339 01 Bolešiny, Česko, GPS: N 49°24.58213', E 13°21.53292' 

https://mapy.cz/s/fejecefaza nebo https://maps.app.goo.gl/hEqcZ5n9kFbEv2XX7 

 

 

 


